
 

 

 

 

Teretulemast 2025. aasta mesinduse huviringi! 

Ringiga ootame liituma eelkõige 5.-9. klassi loodushuvilisi õpilasi. Ühe grupi suuruseks on 5-7 

last, mis võimaldab kõigil osalejatel erinevates tegevustes kaasa lüüa.  

Igas kuus (maist oktoobrini) on üks temaatiline ringipäev, vt täpsemalt allpool kavast. Ühe 

kohtumise kestvus on sõltuvalt tegevustest 3-4 h ja osalustasu 18 eurot. Tasudes kogu huviringi 

eest korraga on tasuks 90 eurot osaleja kohta.  

Kõik tegevused toimuvad Raja mesilas  ja selle korjemaal. Kui tegevused seda vajavad, on 

mesiniku kaitseriietus kohapeal kõigile osalejatele olemas. Joogivesi ja kergem näks on samuti 

saadaval.  

Eelneval kokkuleppel saame korraldada osalejate transpordi (toomise-viimise) Põlvast ja 

Räpinast.  

Ringi juhendaja on õpetajatöö kogemusega Raja kutseline mesinik Tarvo Siilaberg. 

Registreerumine ja täpsustavad küsimused: rajala@rajala.ee, 5348 7681.  

 

Ringi ajakava 

Osalejatele saadetakse ringide toimumise kellaajad ja iga kohtumise eelinfo aegsasti. Palume 

registreeruda hiljemalt 6. maiks. Vabade kohtade olemasolul on võimalik liituda ka ringi 

tegevuse käigus.  

10. mai – mesilaspere tundmaõppimine: tutvume mesilaste (mesilasema, lesk, töömesilane) ja 

nende elukaarega; jälgime mesilaspere elu tarus, kärjel ja korjel; õpime tundma taruinventari ja 

mesiniku töövahendeid ning mõistagi ka seda, kuidas mesilas ohutult käituda.   

7. juuni – mesilaspere laiendamine ja korje: vaatleme ja hindame, kuidas mesilaspere on 

möödunud kuuga arenenud ja mida tarru kogunud; õpime tundma mesilaste korjetaimi ja seda, 

kuidas mesila korjel orienteeruvad; laiendame mesilasperet ja maitseme otse kärjest valmivat 

mett.  

https://rajala.ee/kontakt/
mailto:rajala@rajala.ee


8. juuli – mee võtmine ja vurritamine: toome tarust meekärjed, kaanetame need lahti ja 

vurritame mett; õpime tundma mee vurritamiseks vajalikke seadmeid ja tööriistu; degusteerime 

koos mett ja villime seda isiklikku purki.  

23. august – mesilasperede täiendsöötmine ja ravi: vaatleme ja hindame mesilaspere arengut 

suve lõpuks; anname mesilastele vajalikku talvist täiendsööta (suhkrulahu); saame teada, miks 

ja kuidas mesinik mesilasi ravib.       

27. september – mesilaspere talvekorda seadmine: vaatleme ja hindame mesilaspere arengut 

talvitumise alguseks; valmistame mesilaspere talveks ette; õpime tundma talvitumise tähendust 

ja sellega seotud riske (sh kahjurid ja röövloomad).   

25. oktoober – mesilasvaha sulatamine ja küünalde valmistamine: sulatame vahakärjed ja 

õpime tundma mesilasvaha omadusi; valame vaha vormi ja valmistame küünlaid.  

 

Kõigil kevadistel ja suvistel kohtumistel tegeleme sama mesilasperega, et jälgida selle arengut. 

Iga osaleja saab kaasa oma vurritatud meepurgi ja valatud vahaküünla.  

 

 


